
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 16/12/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 36460 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                       

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                              

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Κ. Αντωνοπούλου   

Τηλ.: 213 2007395  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για τη σύμβαση προμήθειας με τίτλο «Αναβάθμιση 

πληροφοριακού συστήματος Δημοτικής Αστυνομίας» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  653 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

6. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Αναβάθμιση του πληροφοριακού συστήματος Δημοτικής 

Αστυνομίας», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αρ. 102/2020 μελέτη του Αυτοτελούς 

Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο  Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 20REQ007158933 / 2020-08-07 (CPV: 48000000-8 «Πακέτα 

λογισμικού και συστήματα πληροφορικής», 22456000-1 «Άδειες», 72253000-3 «Γραμμή άμεσης 

βοήθειας και υπηρεσίες υποστήριξης», 30213200-7 «Φορητοί υπολογιστές για την εισαγωγή 

χειρόγραφου κειμένου με τη χρήση γραφίδας», 30232100-5 «Εκτυπωτές και σχεδιογράφοι», 

30237270-2 «Θήκες μεταφοράς φορητών ηλεκτρονικών υπολογιστών, 

8. Το με αριθ. πρωτ. 22846/10-08-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού 

14.997,80 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 50-7134.001  του προϋπολογισμού έτους 2020,  

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

ΑΔΑ: ΨΗΕΕΩ1Χ-Π87



2 

 

Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α: Β-657/34929/30-11-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΓΛ3Ω1Χ-ΟΗΩ),  

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

20REQ007741107 / 2020-11-30, 

11. Τη με αριθ. 624/35296/03-12-2020 απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 102/2020 

μελέτης του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου για την προμήθεια με τίτλο 

«Αναβάθμιση του πληροφοριακού συστήματος Δημοτικής Αστυνομίας», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 35200/3-12-2020 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

13. Tη με αριθ. πρωτ. 36263/14-12-2020 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία SICOA Σύμβουλοι 

Τεχνολογίας Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία, με τον διακριτικό τίτλο «SICOA I.K.E.» με έδρα Λ. 

Κηφισίας 3,  Τ.Κ. 15123, Μαρούσι, ΑΦΜ 800640158, Δ.Ο.Υ. Αμαρουσίου, τηλ. 210-7486715, e-mail: 

info@sicoa.com ,  η οποία προσέφερε το ποσό των δώδεκα χιλιάδων ενενήντα πέντε ευρώ 

(12.095,00 €) πλέον ΦΠΑ, συνολικά δεκατεσσάρων  χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και 

ογδόντα λεπτών (14.997,80 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία, SICOA Σύμβουλοι Τεχνολογίας Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία, 

με τον διακριτικό τίτλο SICOA I.K.E. με έδρα Λ. Κηφισίας 3,  Τ.Κ. 15123, Μαρούσι, ΑΦΜ 800640158, Δ.Ο.Υ. 

Αμαρουσίου, τηλ. 210-7486715, e-mail: info@sicoa.com  την προμήθεια με τίτλο «Αναβάθμιση του 

πληροφοριακού συστήματος Δημοτικής Αστυνομίας», έναντι του ποσού των δώδεκα χιλιάδων ενενήντα πέντε 

ευρώ (12.095,00 €) πλέον ΦΠΑ, συνολικά δεκατεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και 

ογδόντα λεπτών (14.997,80 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω: 

                                                                                               

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

                                                                                                                                                                                                   

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

A.Τ. Είδος προμήθειας Μον 

Μετρ 

Ποσότ. Τιμή Δαπάνη 

1 Αναβαθμισμένο πληροφοριακό σύστημα 

Δημοτικής Αστυνομίας 

τεμ 

 

1 7.900,00 € 7.900,00 € 

2 Άδεια χρήσης πλατφόρμας για 5 χρήστες για ένα 
έτος  

τεμ 1 960,00 € 960,00 € 

3 Φιλοξενία εφαρμογής σε νέφος για ένα έτος τεμ 1 900,00 € 900,00 € 

4 Απομακρυσμένη τηλεφωνική υποστήριξη για ένα 

έτος  

τεμ 1 1.200,00 € 1.200,00 € 

5 Φορητή συσκευή καταγραφής συμβάντων / 

παραβάσεων 

τεμ 1 505,00 € 505,00 € 

6 Γραφίδα τεμ 1 69,00 € 69,00 € 

7 Θερμικός εκτυπωτής 105 mm με θήκη μεταφοράς  τεμ 1 521,00 € 521,00 € 

8 Θήκη προστασίας φορητής συσκευής τεμ 1 40,00 € 40,00 € 

  Σύνολο  12.095,00 € 

  ΦΠΑ 24% 2.902,80 € 

  Τελικό Σύνολο  14.997,80 € 

mailto:info@sicoa.com
mailto:info@sicoa.com
ΑΔΑ: ΨΗΕΕΩ1Χ-Π87


		2020-12-16T12:05:04+0200
	Athens




